
UCHWAŁA Nr XXXIII/212/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 5 800,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 5 800,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 5 800,00 

758   Różne rozliczenia 19 851,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 16 800,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 800,00 
    środki rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu 
i utrwalaniu wiadomości i umiejętności 
z wybranych obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 051,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 051,00 
    zwrot wydatków za rok 2020 - refundacja prac 

publicznych w ramach Umowy z Powiatowym 
Urzędem Pracy w Przemyślu  

 Razem: 25 651,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma ST5.4751.10.2021.6g Ministra Finansów i Polityki Regionalnej z dnia 

16.09.2021 r.  
  



2 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 200,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 6 200,00 

    OSP Babice - zadania pn.: „Doposażenie 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Babicach celem 
zwiększenia potencjału technicznego” 
4 000,00 zł  

    OSP Reczpol kwota 2 200,00 zł - zadanie pn.: 
„Organizacja pokazów ratowniczych dla dzieci 
z terenu Gminy Krzywcza” 2 200,00 zł  

757   Obsługa długu publicznego -51 844,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki -51 844,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -51 844,00 

    zmniejszenie na odsetki od kredytów 
zaciągniętych w Banku Spółdzielczym 
w Dynowie  

801   Oświata i wychowanie 109 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 120 200,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 4 200,00 zł 

    środki rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej na finansowanie zajęć wspomagających 
uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości 
i umiejętności z wybranych obowiązkowych 
zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia 
ogólnego - Stowarzyszenie „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Ruszelczycach  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 206 500,00 

    Stowarzyszenie „Jesteśmy Razem 
w Ruszelczycach” - Szkoła Podstawowa 
w Bachowie 76 200,00 zł (bieżące 
funkcjonowanie)  

    Stowarzyszenie „Dla Edukacji w Reczpolu” - 
Szkoła Podstawowa w Reczpolu 124 000,00 zł 
(bieżące funkcjonowanie)  

 



3 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    środki rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej  

    „Stowarzyszenie „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” - Szkoła Podstawowa w 
Bachowie 3 500,00 zł  

    Stowarzyszenie „Dla Edukacji w Reczpolu” - 
Szkoła Podstawowa w Reczpolu 2 800,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -75 701,00 

 
   środki rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej - zwiększenie:  

    Szkoła Podstawowa w Babicach 2 928,00 zł  

    Szkoła Podstawowa w Krzywczy 2 342,00 zł  

 
   zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia 

Szkoła Podstawowa w Babicach - 80 971,00 zł  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 945,00 

 
   środki rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej - zwiększenie:  

    Szkoła Podstawowa w Babicach 500,00 zł  

    Szkoła Podstawowa w Krzywczy 401,00 zł  

 
   zmniejszenie wydatków -  Szkoła Podstawowa        

w Babicach - 13 846,00 zł  

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy -1 854,00 

 
   środki rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej - zwiększenie:  

    Szkoła Podstawowa w Babicach 72,00 zł  

    Szkoła Podstawowa w Krzywczy 57,00 zł  

 
   zmniejszenie wydatków - Szkoła Podstawowa 

w Babicach - 1 983,00 zł  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -9 500,00 

 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 100,00 

 

   Stowarzyszenie „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” - Oddział Przedszkolny przy 
Niepublicznej Szkole Podstawowej 
w Ruszelczycach  

 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -10 600,00 

 

   zwiększenie dotacji dla Stowarzyszenie 
„Jesteśmy razem w Ruszelczycach” - Oddział 
Przedszkolny przy Szkole Podstawowej 
w Bachowi - 1 200,00 zł  

 

   zmniejszenie dotacji dla „Stowarzyszenia dla 
edukacji w Reczpolu” - Oddział Przedszkolny 
przy Szkole Podstawowej w Reczpolu - 
11 800,00 zł  

 



4 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80104  Przedszkola -20 900,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 15 900,00 

    zwiększenie dotacji na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających z terenu Gminy Krzywcza 
do przedszkoli publicznych i niepublicznych 
na terenie Miasta Przemyśla 3 730,00 zł 
Gminy Przemyśl 3 682,00 zł 
Gmina Dubiecko 10 100,00 zł  

    zmniejszenie dotacji na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających z terenu Gminy Krzywcza do 
przedszkoli publicznych i niepublicznych na 
terenie Gminy Krasiczyn 1 612,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -33 459,00 

    Samorządowe Przedszkole w Krzywczy  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 721,00 

    Samorządowe Przedszkole w Krzywczy  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -820,00 

    Samorządowe Przedszkole w Krzywczy  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 3 200,00 

    zwrot poniesionych wydatków za dzieci 
uczęszczających z terenu Gminy Krzywcza 
do przedszkoli publicznych prowadzonych przez 
Miasto Przemyśl  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego -1 500,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -1 500,00 

    zmniejszenie dotacji dla „Stowarzyszenia dla 
edukacji w Reczpolu” na organizacje specjalnej 
nauki w Oddziale Przedszkolnym  

 
  



5 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 21 000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 21 000,00 

    zwiększenie dotacji dla „Stowarzyszenia dla 
edukacji w Reczpolu” na organizacje specjalnej 
nauki w Szkole Podstawowej  

851   Ochrona zdrowia 5 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1 844,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  1 844,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 1 844,00 

    dotacja na pokrycie kosztów dziecka 
uczęszczającego z terenu Gminy Krzywcza 
do Niepublicznego Przedszkola „Tęczowe 
Przedszkole” w Krasiczynie - realizacja zajęć 
z dzieckiem z orzeczeniem wydanym przez 
Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną 
w wczesnym rozwoju dziecka  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -35 649,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -38 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 700,00 

    zmniejszenie wydatków na zadanie 
pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Babice”  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 051,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 051,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -10 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

Razem: 25 651,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Sobol 


